



یکشنبه ۱۵ آبان ماه - ۱۴۰۱ سال هشتم - شماره ۱۳۱۳ - ۲۰۰۰ تومان

ساخت ۱.۵ میلیون واحد مسکن در کشور آغاز شد **اصل ۲۷ قانون اساسی برگزاری تجمعات را برای عموم مردم به رسمیت شناخته است**

پرونده ابربدکاران مالیاتی روی میز کمیسیون اصل ۹۰ **امضای طلایی در بخش معدن از بین می رود**

منتظر پاسخ آمریکا هستیم

وزیر خارجه:

نیت کاخ سفید برای ما پوشیده نیست
موضع ما توقف جنگ، بازگشت طرفین به مذاکره است

ایجاد ۱۰۰ هزار شغل تا پایان سال

وزیر صمت:

کیفیت خودروها ارتقا پیدا کند
کی از کارهای مهم پیمان‌های منطقه‌ای است
تا امروز بیش از ۳۰۰ میلیون کد رهگیری صادر شده است

آگهی مناقصه عمومی

۱- عملیات اجرایی قطعه سوم بزرگراه تبریز - اسپیران - آق بابا
۲- باند جنوبی راه ارتباطی تونل‌های سه گانه محور جلفا - کردشت

م الف: ۲۷۸۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۷

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی



تازه‌های خبر

ذخایر استراتژیک دارویی در تمام زمینه‌ها بالغ بر ۷ ماه است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تقریباً کسری بودجه‌مان را برای صندوق تامین اجتماعی تا پایان سال تامین کردیم و صندوق بازنشستگی کشوری ظرف این هفته مشکلاتش برطرف می‌شود.

سولت مرتضوی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره اقدامات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای رفع مسائل و مشکلاتی که جامعه هدف این وزارتخانه با آن دست و پنجه نرم می‌کند، گفت: یکسری کارهای ضروری و فوری وجود داشت؛ از جمله تامین حقوق بازنشستگان که خوشبختانه بدون تاخیر پرداخت شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: در خصوص بدهی وزارت کار به سازمان تامین اجتماعی و وزارت بهداشت، دانشگاه‌های علوم پزشکی و داروخانه‌ها تصمیمات بسیار خوبی اتخاذ شد و به‌حمدالله پرداخت‌های بسیار مناسبی صورت گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: یکی از شرکت‌های وابسته به سازمان سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی، شرکت تیپیکو است که بخش قابل توجهی از داروی کشور را تامین می‌کند. بر اساس برآوردهای که انجام داده‌ایم، ذخایر استراتژیک ما تقریباً بالغ بر ۷ ماه در تمام زمینه‌ها است و مخصوصاً در حوزه آنتی‌بیوتیک با قید فوریت و با سرعت مواد اولیه وارد شد و امروز تولید بسیار خوبی وجود دارد. مرتضوی افزود: ما تقریباً ۷۰ درصد بیشتر از آن چیزی که سفارش شده بود، تولید داریم. در حوزه کمبود سرم خطوط جدیدی را راه اندازی کردیم و پیش‌بینی ما این است که فقط شرکت‌های داروسازی تیپیکو تا پایان امسال ماهانه ۶ میلیون واحد سرم را تامین می‌کنند.

وی درباره صندوق‌های زیر مجموعه وزارت کار بیان کرد: یکی از مشکلات صندوق‌ها مشکل نارتزوی‌های این صندوق‌ها است که یک طرح بلندمدت برای همتراز کردن منابع و مصارف صندوق‌ها پیش‌بینی شده است.

در حال تهیه ماده واحده پیشنهادی برای تصحیح سازوکار قیمت گذاری دستوری هستیم

چه کسانی واجد شرایط تزریق واکسن آنفلا آنزا هستند؟

احسان خاندوزی گفت: طبق قوانین متعدد دولت موكلف به جبران زیان تمامی افرادی است که از قیمت‌گذاری غیرکارشناسی آسیب دیده‌اند. از این‌رو دولت حمایت از تمامی تولیدکنندگان و صادرکنندگانی که از محل قیمت‌گذاری دستوری و غیرکارشناسی دچار زیان یا کاهش سود شدند را وظیفه خود می‌داند و در تلاشیم تا با استفاده از سایر ابزارهای اقتصادی، این موضوع را حل و مدیریت کنیم.

احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در گفت‌وگو با بازار سرمایه (سنا)، اظهار کرد: وزارت اقتصاد و ستاد اقتصادی دولت تمامی تلاش خود را برای اصلاح رویه‌های اشتباه به کار گرفته‌اند که از جمله آن‌ها می‌توان به بحث قیمت‌گذاری دستوری که سال‌ها در کشور رایج بوده، اشاره کرد. وزیر امور اقتصادی و دارایی تشریح کرد: طی ماه‌های گذشته شاهد لغو قیمت‌گذاری دستوری در برخی از محصولات و ورود آنها به بازار بورس کالا بودیم که این امر نشان‌دهنده عزم جدی دولت برای حذف شیوه اشتباه قیمت‌گذاری است.

خاندوزی مطرح کرد: وزارت امور اقتصادی و دارایی در تلاش است تا سازوکار اصلی تعیین قیمت دستوری را اصلاح کند. وزیر امور اقتصادی و دارایی تشریح کرد: طی ماه‌های گذشته شاهد لغو قیمت‌گذاری دستوری در برخی از محصولات و ورود آنها به بازار بورس کالا بودیم که این امر نشان‌دهنده عزم جدی دولت برای حذف شیوه اشتباه قیمت‌گذاری است.

به گفته‌ی وی افرادی که در معرض تماس با افراد مثبت‌کرونیایی و افرادی که در قرنطینه یا ایزولاسیون ناشی از کرونا هستند، نیز پس از اتمام مدت زمان قرنطینه و به شرط نداشتن علائمی به نفع و زیان ویروس کرونا، نباید واکسن آنفلا آنزا تزریق شود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز یادآور شد: بیمارانی که داروهای کورتیکواستروئید مخاطمی، استنشاقی، جلدی، تزریقی و خوراکی مصرف می‌کنند، منعی برای دریافت واکسن غیرفعال تزریقی آنفلا آنزا ندارند. حقایق با بیان اینکه تزریق واکسن آنفلا آنزا بهترین و مؤثرترین راه پیشگیری از عوارض و خطرات ناشی از بیماری آنفلا آنزا است، اثربخشی آن را به طور متوسط ۴۰ تا ۶۰ درصد دانست که در بالغین خطر مرگ ناشی از آنفلا آنزا را حدود ۳۱ درصد کاهش می‌دهد. وی در خصوص تزریق واکسن آنفلا آنزا به زنان شیرده، گفت: تزریق واکسن غیرفعال آنفلا آنزا در زنان شیرده منعی ندارد. حقایق اضافه کرد: حداقل فاصله تزریق واکسن آنفلا آنزا از زمان انجام پیوند اعضا ۴ تا ۶ ماه توصیه می‌شود و برای تعیین این فاصله زمانی قبل از دریافت واکسن با پزشک معالج باید مشورت شود.

نوع ۱ و ۲، مبتلایان به ضایعات نخاعی و بیماری‌های عضبی عضلاتی، بیماراران دارای سوء جذب یا سوء تغذیه، افراد فاقد طحال، گروه‌های سنی ۶ ماه تا ۱۸ سال که تحت درمان طولانی مدت با آسپیرین و یا داروهای حاوی سالیسیلات هستند و نیز مبتلایان به چاقی مفرط یا چاقی بیمارگونه از دیگر گروه‌هایی هستند که تزریق واکسن آنفلا آنزا برای آنها ضروری است. حقایق یادآور شد: تمام افراد با سن بالای ۶۵ سال نیز باید واکسن آنفلا آنزا را تزریق کنند. وی درباره کسانی که منع مصرف واکسن آنفلا آنزا دارند، گفت: افراد دارای سابقه

تازه‌های خبر

استاندار آذربایجان شرقی: مردم آذربایجان شرقی بصیرت و زمان‌شناسی خود را به نمایش گذاشتند

استاندار آذربایجان شرقی در پیامی از حضور گسترده و معنادار مردم استان در راهپیمایی ۱۳ آبان قدردانی کرد و گفت: مردم آذربایجان شرقی بصیرت و زمان‌شناسی خود را به نمایش گذاشتند.

به گزارش مهر، متن پیام عابدین خزیمه به این شرح است: بار دیگر مردم شریف آذربایجان شرقی دوشادوش هموطنان خود در سراسر کشور، با حضور گسترده و پرشور در راهپیمایی یوم‌الله ۱۳ آبان، بصیرت و زمان‌شناسی خود را به نمایش گذاشتند و ثابت کردند که همچون همیشه در خط مقدم استکبارستیزی و دفاع از آرمان‌های انقلاب و امام راحل و در مسیر پیروی از ولایت هستند.

این حضور معنادار در این برهه حساس از تاریخ کشورمان که دشمنان قسم‌خورده انقلاب، به زعم باطل خود سعی در کم‌رنگ کردن پشتوانه مردمی نظام اسلامی دارند، بسیار تعیین‌کننده بود و نقشه‌های شوم بدخواهان و معاندان را نقش بر آب کرد.

آفرین بر شما مردم غیور و سلحشور آذربایجان و تبریز قهرمان که هیمنه دروغین استکبار را با مشت‌های پولادین و قدم‌های استوار خود در هم شکستید و ضمن تأکید بر مواضع اصولی خود در دفاع از ارزش‌های اسلامی و انقلابی، با آرمان‌های امام و شهدا پیمانی تازه بستید.

استاندار آذربایجان شرقی ضمن گرمی‌داشت یاد و خاطره همه شهیدان انقلاب اسلامی به ویژه شهیدای مدافع امنیت، از حضور شوکه‌مند اقشار مختلف مردم، خانواده‌های معظم شهدا، ایثارگران و به خصوص دانش‌آموزان و دانشجویان در راهپیمایی عظیم یوم‌الله ۱۳ آبان قدردانی کرد.

